令和８年２月２０日

北九州市門司区役所

報道機関各位

特別番組 『モルックしませんか！？』
～下関市 VS 北九州市 関門連携モルック交流対決～

このたび、Ｊ:ＣＯＭ下関の番組「モルックしませんか！？」の特別企画として、関門連携

モルック交流対決を実施いたします。

昨年の関門市民野球大会に引き続き、本企画ではスポーツを通じて両市の交流を図

るとともに、関門地域の魅力を広く発信することを目的として実施するものです。

つきましては、ぜひ取材くださいますようお願い申し上げます。

■ 収録日時  令和 8 年 2 月２８日（土） １３:00～1７:00

              （※両市長出演時刻：１５:0０～１７:００）

■ 会 場    J:COM アリーナ下関（下関市総合体育館） １Ｆメインアリーナ

（下関市向洋町一丁目 11 番 1 号）

■ 内 容    北九州市・下関市の両市長対決に加え、地元企業、小学生、市役所職員

による両市各 5 チームによる団体戦を実施します。

■ 放送日   3 月２９日(日)１８時より J:COM チャンネルにて放送予定

 ※４月に再放送予定あり

 ※放送エリア： 北九州、下関、福岡エリア 約 102 万世帯

「モルックしませんか！？」 とは

フィンランド発祥のスポーツ「モルック」を通じ、地域の

企業や人々を紹介する J:COM 下関エリアの人気番組。

今回は「関門連携企画」として特別版をお届けします！

【問合せ先】

門司区役所総務企画課

担当：宮﨑（課長）、荒木（係長）

☎ 093-280-8902